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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, regitrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af fødevarer
herunder,, overdækning, adskillelse samt temperaturer
kontrolleret uden anmærkninger, i opstartsperioden er der
ekstra obs. på funktionen og indstilling af nye køleskabe, ok.
Gennemgang af procedurer ved tilberedning af menukortets
retter, varmebehandling foretages over 75 grader, nedkøling
indenfor 4 timer, ok. Der er adgang til 3 vaske til henholdsvis
opvask, fødevarer og håndvask, set, ok. Adgang til
personalefaciliteter i anden bygning og fælles med andre
fødevarevirksomheder, her er der konkret vejledt om fælles
opgave mht. rengøring og tilstrækkelig kapasitet.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i køkkenets område, ved
koge/stege område, område til kold anretning, bar- og
opvaskeområde, lager set og fundet iorden. Der er 2
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opvaskemaskiner, begge med skyl over 80 grader. Isterningsmaskine rengøres 1xugentligt. Desinfektionsmiddel
er godkendt af fvst og anvendes efter foreskrifter med virkstid og efterskylning, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler er nyindrettede med vaskbare overflader, nyt egnet inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Internet baseret risikonalyse, egenkontrolprogram samt udpegede ccpér til
ugentlig dokumentation efter kontrol ved varemodtagelse, køleopbevaring, varmebehandling og nedkøling er
igangsat, set og vurderet dækkende for virksomheden aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol] på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med det der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Basisoplysninger og risikoaktiviteter er
opdateret.


